
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

  детский сад № 38 «Чебурашка»  

 муниципального образования  город-курорт Анапа 

(МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка») 

 

ПРИКАЗ 

от 02 июня 2021                                                                                  № 51-о/д 

п. Чекон 

«О создании комиссии по проведению периодических проверок» 

 

В целях обеспечения защиты персональных данных работников 

МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка», в том числе при обработке в 

информационной системе персональных данных, и в целях исполнения части 

1 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных», 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по проведению периодических проверок 

условий обработки персональных данных в рамках внутреннего контроля в 

составе: 

Председатель комиссии: - Кулиш Нина Васильевна – старший 

воспитатель; 

Члены комиссии: Федоренко Наталия Валентиновна – воспитатель; 

                     Имберева Марина Михайловна – заведующий хозяйством. 

 

 


